
INVENTAIRE

ET TARIFS

Toute l’équipe de DéfiPlanet’ reste à votre disposition 
et vous souhaite un excellent séjour parmi nous.

DEFIPLANET.COM

2025

Tarifs 2025

ACTIVITÉS

Tarifs 2025

HÉBERGEMENTS

PASS 
4  PARCS

48€

ADULTE
27€

ENFANT
3 à 12 ans inclus

Profitez d’un tarif préférentiel  
pour visiter ces 4 parcs

Les billets sont valables 2 ans à partir de la date d’achat.

Tickets available at reception desk of each park and valid for 2 years.

Disponible à l’accueil de chaque parc et sur  
vos-destinations-nature.com15

SAMU

17
POLICE SECOURS

18
POMPIERS

114

112
N° EUROPÉEN

N° D’URGENCE POUR  

PERSONNES SOURDES  

OU MALENTENDANTES

RESTAURANTS
RÉSERVATIONS AU

05 49 45 97 60

■  2 nuits minimum les week-ends (vendredi au dimanche) et vacances scolaires

■  1 nuit possible selon disponibilités 15 jours avant l’arrivée

■  3 nuits minimum sur les ponts

■  Frais de dossier de 25 € en supplément à appliquer sur la première nuit

■  Taxe de séjour T  0,66 € T  0,88 €

REMISES  
APPLICABLES

DANS LE MÊME  
HÉBERGEMENT

-40%

-30% sur votre séjour
de 3, 4 et 5 nuits

sur votre séjour
de 6 nuits

-50% sur votre séjour
de 7 nuits

HORS VACANCES ET PONTS

-20%

-30%

sur votre séjour
de 3, 4 et 5 nuits

sur votre séjour
de 6 nuits

-40% sur votre séjour
de 7 nuits

VACANCES

DE À

CABANE DANS LES ARBRES 2 pers. T 99€ 145€

CABANE DANS LES ARBRES 4 pers. T 129€ 169€

CARRE D’ÉTOILES 2 pers. T 75€ 100€

YOURTE MONGOLES 4 pers. T 79€ 129€

YOURTE MONGOLES 7 pers. T 99€ 129€

YOURTE ISBA 6 pers. T 99€ 165€

ROULOTTE 4/5 pers. T 99€ 159€

MAISON DANS LES BRANCHES 4 pers. T 149€ 189€

MAISON DANS LES BRANCHES 6 pers. T 175€ 239€

CHALET 4 pers. T 149€ 189€

CHALET 8 pers. T 169€ 279€

GÎTE Hunter et Azteque 8 pers. T 155€ 230€

GÎTE Cleveland-Bay 12 pers. T 205€ 320€

KRAPAHUTTE 7/8 pers. T 99€ 149€

MAISON CHAMPIGNON, ESCARGOT, POULE, LAPIN 6 pers. T 175€ 239€

MAISON DE FARFADETS 8 pers. T 189€ 290€

CHÂTEAU DANS LES BRANCHES 10 pers. T 299€ 425€

MANOIR DANS LES ARBRES 10 pers. T 299€ 425€

HÔTEL DE À

Tarif base 2 personnes/nuit T 79€ 99€

Maximum 6 personnes par chambre 10€ par personne 
supplémentaire

Séjour d’une nuit possible toute l’année

Tarif base 2 personnes/nuit DE À

Emplacement 100 m2 T 25€ 39€

Emplacement 200 m2 PREMIUM T 29€ 48€

Tarif personne supplémentaire 
par jour (à partir de 13 ans)

4€ 6,50€

 CAMPING

Séjour d’une nuit possible toute l’année

INFOS PRATIQUES
Numéro standard

05 49 45 87 63

Numéros  
en cas d’urgence

06 68 04 69 49

* Tarif pour personne en situation de handicap disponible : Mission Areka 18€/Ad.  12,50€/Enf. - Parcours Aventure 19,50€/Ad.  14,50€/Enf. -  
Justificatif à fournir sur place

ACTIVITÉS CONDITIONS ENFANT (-13 ans) ADULTE
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Lagon
Piscine et pateaugeoire couvertes (Eau chauffée à 27°)

- GRATUIT GRATUIT

La Carrée des Drôles - GRATUIT GRATUIT

Fitness extérieur 
Ping-Pong
Jeux pour enfants
Terrain de pétanque et de beach volley 
Jeux de dames, échecs géants

Salle d’arcade, billard, baby-foot

Matériel
disponible
à l’accueil GRATUIT GRATUIT
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Mission Aréka : «La Quête des Pierres de Vie» 1h à 1 journée
selon parcours choisi

13.50€
(gratuit -3 ans) 19.50€ *

L’Adventure Game 2h 15€ 20€

Mystères du Domaine : «L’étrange Farfacadémie» environ 1h 3€ 6€

Disc golf environ 1h 3€ 6€

Mini golf environ 1h 3€ 6€

Location CYCLES     Vélo / Vélo électrique / Remorque

1/2 journée

journée

week-end

semaine

Location Rosalie
1h

1/2 journée
journée

Location poussette et fauteuil roulant journée

Nouveauté

Nouveauté

17€
42€
65€

3€

 15€  /  20€  /  6€ 

 22€  /  28€  /  10€

 42€  /  48€  /  18€

 60€  /  70€  /  30€
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Parcours Aventure (accrobranche) de 1h à 3h30

selon niveau
16€* 22€*

Tir à l’arc 1h 12€ 15€

Balade à poney 30 minutes 15€ -

Balade à cheval 1h 30€

Balade en calèche 30 minutes 10€�
(gratuit -3 ans) 14€

Balade en calèche privatisée 1h - 220€

Cours d’équitation particulier Activité Club équestre 1h 60€

Cours d’équitation collectif Activité Club équestre 1h 30€

Initiation Voltige 1h 30€

Poney Multi-activités 3h 70€ -

Monnayeur

CHÂTEAU DANS LES BRANCHES
CASTLE IN THE BRANCHE - INVENTORY - 1

Nous vous invitons à nous signaler à votre arrivée
tout manquement de fournitures ou de propreté. Tél. : 05 49 45 87 63

REZ DE CHAUSSÉE
GROUND FLOOR

CHAMBRE N°1 lits simples
����������������������

Prix

����

Matelas 80x190
�
		�����������

2 247€

Couette 80x190
����	�������

2 57€

Alèse 80x190
��
�����	�������

2 35€

Oreiller 60x60

�����������

2 20€

Cintre
���	�����
����

2 3€

CHAMBRE N°2 lit double
���������� �����������

Prix

����

Matelas 140x190
�
		������­�����

1 316€

Couette 140x190
����	��­�����

1 57€

Alèse 140x190
��
�����	��­�����

1 35€

Oreiller 60x60

�����������

2 20€

Cintre
���	�����
����

4 3€

SALON
LIVING ROOM

MEUBLES
����������

Prix

����

Miroir
������

6 50€

Table basse
����	
���

1 80€

PREMIER ÉTAGE
1ST FLOOR

CHAMBRE N°3 lit double
����������������������

Prix

����

Matelas 140x190
�
		������­�����

1 316€

Couette 140x190
����	��­�����

1 57€

Alèse 140x190
��
�����	��­�����

1 35€

Oreiller 60x60

�����������

2 20€

Cintre
���	�����
����

2 3€

CHAMBRE N°4 Lits superposés
����������­���������

Prix

����

Matelas 80x190
�
		�����������

4 247€

Couette 80x190
����	�������

4 57€

Alèse 80x190
��
�����	�������

4 35€

Oreiller 60x60

�����������

4 20€

Cintre
���	�����
����

4 3€

FOURNITURES
�����������

Prix

����

Éponge
������

1 1€

Produit à vaisselle
������
������������

1 2€

Torchon
���	��

2 5€

REZ DE CHAUSSÉE
GROUND FLOOR

SALLE D’EAU/WC
�����������

Prix

����

Poubelle
���	���

1 12€

Support WC
�����	����

1 12€

Sèche serviettes
�����������

1 377€

PREMIER ÉTAGE
1ST FLOOR

SALLE D'EAU/WC
�����������

Prix

����

Poubelle
���	���

1 15€

Support WC
�����	����

1 12€

Sèche serviettes
�����������

1 377€

APPAREILS ÉLECTRIQUES
�������������
����

Prix

����

Four Micro-ondes
������
��

1 70€

Lave vaisselle
�����
����

1 350€

Réfrigérateur
������

1 250€

Cafetière
�������
���

1 60€

Cafetière Senseo
��������������
���

1 75€

Grille pain
��
�	��

1 35€

Ventilateur
�
�

3 50€

Bouilloire
��		��

1 20€

ÉQUIPEMENT / MEUBLE
����
����������������

Prix

����

Grande poubelle
�
�������	���

1 40€

Tapis intérieur entrée
�
���	

1 10€

Table
�
���

1 150€

Tabouret bois
��������	���

10 40€

Chaise bébé
�
�����
��

1 25€

ÉQUIPEMENT MÉNAGE sous escaliers
��������������
����������������������

Prix

����

Balai
�����

1 6€

Balayette et pelle
�
���������
������	�
�

1 6€

Étendoir à linge
��������
��

1 40€

Seau+Balai à frange
�����	����������������

1 30€

Aspirateur
������

1 120€

VAISSELLE
��������

Prix

����

Grande assiette
�
������
	�

20 5€

Petite assiette
��
�����
	�

20 3€

Couteau
�����

20 2€

Couteau à steack
��
	������

10 3€

Fourchette
����

20 2€

Grande cuillère
�
���������

20 2€

Petite cuillère
��
�����

20 2€

Grand verre
�
������
����

20 2€

Verre à vin
�������
����

20 2€

Bol
����

10 3€

Mug
���

10 3€

Saladier
�
�
������

4 6€

Plat

�
		��

3 6€

Faitout avec couvercle
�	����	

2 30€

Casserole

�	

3 12€

Poêle


�

2 14€

Pot à couverts
��	�������	

1 8€

Essoreuse à salade
�
�
���������

1 12€

USTENSILES DE CUISINE
�����������������

Prix

����

Ramasse couverts
��	������	��
��

2 6€

Passoire
�����

1 6€

Presse agrume
�
��
����������	�
�	��

1 8€

Plateau 
��
�

2 10€

Planche à découpe
��		������
��

2 8€

Dessous de plat
�
�����
	

3 5€

Spatule
��
	��


2 3€

Cuillère
�����

2 1€

Louche
�
���

1 3€

Décapsuleur tire-bouchon
��		���������

1 6€

Économe

������������

1 5€

Couteau à pain
���
�������

1 8€

Bouchon évier
���������

1 5€

Couverts à salade
�
�
����	����

2 3€

Carafe
�
�
��

2 5€

Ouvre-boîte
�
��������

1 3€

Fouet
�������������

1 5€

Bac à glaçons
������������	
����

2 2€

Rape
��
	��

1 10€

Ciseaux de cuisine
��	�������������

1 6€

Cloche Micro-ondes
������
�������������

1 3€

Bassine
�
���

1 6€

EXTÉRIEUR
OUTSIDE

Prix

����

Table bois
�����	
���

1 150€

Tabouret
�	���

10 40€

Paillasson
�����
	

1 10€

Cendrier
���	�
�

1 5€

Corde et mousqueton
�����
����
�
�����

1 30€

Poubelle extérieure en bois
��������	���

1 50€

DOCUMENTATION
����������

Prix

����

Clé hébergement 
���

1 55€

INVENTAIRE


